

Årsredovisning för
Sju Sjöar Konferens AB
556773-6326

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5-6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sju Sjöar Konferens AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Öxnevalla 2024-02-29



Jeanette Hedström
Styrelseledamot

Årsredovisning för
Sju Sjöar Konferens AB
556773-6326

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5-6 |
| Underskrifter | 7 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sju Sjöar Konferens AB, 556773-6326, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sju Sjöar Konferens AB hyr en gammal gård som är iordninggjord i ursprungsstilen. Gården är belägen vid en sjö mitt i naturen och här drivs konferensverksamhet, möten, fester och bröllop arrangeras m.m.

Här finns 25 rum, 2 möteslokaler och restaurang med 80 platser.

Företagets säte är Västra Götalands lön, Marks kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har även ökat under detta räkenskapsår på grund av att pandemin har släppt samt att bolaget har under året haft flera olika evenemang och tillställningar för att öka omsättningen.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 7 091 770 | 5 579 734 | 2 119 592 | 2 189 976 |
| Resultat efter finansiella poster | 350 412 | 454 960 | 33 814 | -9 770 |
| Soliditet, % | 14,40 | 8,62 | 10,13 | 11,88 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-----------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Vid årets början | 100 000 | 27 871 | 116 670 | 244 541 |
| Omföring av föreg års vinst | | 116 670 | -116 670 | - |
| Årets resultat | | | 160 860 | 160 860 |
| Vid årets slut | 100 000 | 144 541 | 160 860 | 405 401 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 305 401, disponeras enligt följande: | |
| Balanserat resultat | 144 541 |
| Årets resultat | 160 860 |
| Totalt | 305 401 |
| Disponeras för | |
| Balanseras i ny räkning | 305 401 |
| Summa | 305 401 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-09-01- 2023-08-31</i> | <i>2021-09-01- 2022-08-31</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 7 091 770 | 5 580 767 |
| Övriga rörelseintäkter | | 92 926 | 37 548 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 7 184 696 | 5 618 315 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 438 660 | -945 459 |
| Övriga externa kostnader | | -1 621 776 | -1 156 415 |
| Personalkostnader | 2 | -3 634 754 | -2 959 861 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -127 040 | -96 343 |
| Summa rörelsekostnader | | -6 822 230 | -5 158 078 |
| Rörelseresultat | | 362 466 | 460 237 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 5 446 | 2 436 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -17 500 | -7 713 |
| Summa finansiella poster | | -12 054 | -5 277 |
| Resultat efter finansiella poster | | 350 412 | 454 960 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -128 000 | -324 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -128 000 | -324 000 |
| Resultat före skatt | | 222 412 | 130 960 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -61 552 | -14 290 |
| Årets resultat | | 160 860 | 116 670 |

2024031403820

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-08-31</i> | <i>2022-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 355 069 | 194 905 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 45 719 | 91 435 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 400 788 | 286 340 |
| Summa anläggningstillgångar | | 400 788 | 286 340 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 156 903 | 98 154 |
| Summa varulager | | 156 903 | 98 154 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 123 298 | 990 654 |
| Övriga fordringar | | 93 423 | 384 504 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 5 439 | - |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 222 160 | 1 375 158 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 034 236 | 1 076 589 |
| Summa kassa och bank | | 1 034 236 | 1 076 589 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 413 299 | 2 549 901 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 814 087 | 2 836 241 |

2024031403821

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-08-31</i> | <i>2022-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 144 541 | 27 871 |
| Årets resultat | | 160 860 | 116 670 |
| Summa fritt eget kapital | | 305 401 | 144 541 |
| Summa eget kapital | | 405 401 | 244 541 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Skulder till koncernföretag | 5 | 670 506 | 542 526 |
| Summa långfristiga skulder | | 670 506 | 542 526 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Förskott från kunder | | 233 112 | 36 107 |
| Leverantörsskulder | | 417 457 | 255 351 |
| Skatteskulder | | 121 264 | 45 486 |
| Övriga skulder | | 471 181 | 600 303 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 495 166 | 1 111 927 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 738 180 | 2 049 174 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 814 087 | 2 836 241 |

2024031403822

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Immateriella anläggningstillgångar: | |
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 2 Personal

Personal

| | <i>2022-09-01- 2023-08-31</i> | <i>2021-09-01- 2022-08-31</i> |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | <u>7</u> | <u>6</u> |
| Summa | 7 | 6 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 574 908 | 359 785 |
| -Nyanskaffningar | 241 488 | 215 123 |
| Vid årets slut | 816 396 | 574 908 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -380 003 | -329 377 |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | -81 324 | -50 626 |
| Vid årets slut | -461 327 | -380 003 |
| Redovisat värde vid årets slut | 355 069 | 194 905 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--|---------------|---------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden | | |
| -Vid årets början | 228 584 | 228 584 |
| Vid årets slut | 228 584 | 228 584 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -137 149 | -91 432 |
| -Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden | -45 716 | -45 717 |
| Vid årets slut | -182 865 | -137 149 |
| Redovisat värde vid årets slut | 45 719 | 91 435 |

Not 5 Skulder till koncernföretag

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen | 670 506 | 542 526 |

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

| | 2023-08-31 | 2022-08-31 |
|--------------------|------------|------------|
| Företagsinteckning | 300 000 | 300 000 |
| | 300 000 | 300 000 |

Not 7 Koncernuppgifter

Bolaget är helägt dotterbolag till Healing Doll AB, org.nr:559170-5784, Marks kommun.

2024031403824

Underskrifter

Öxnevalla

2024-

Jeanette Hedström
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den

BDO Göteborg AB

Patrik Nilsson
Auktoriserad revisor

2024031403826



Document history

COMPLETED BY ALL:
28.02.2024 12:35

SENT BY OWNER:
Jennifer Karlsson · 28.02.2024 09:30

DOCUMENT ID:
r1gIMkd226

ENVELOPE ID:
HkLz10hh6-r1gIMkd226

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning sju sjöar.pdf
8 pages

Activity log

| RECIPIENT | ACTION* | TIME STAMP (CET) | METHOD | DETAILS |
|--|-------------------------|--------------------------------------|------------|--|
| 1. JEANETTE HEDSTRÖM nettanhedstrom@hotmail.com | Signed Authenticated | 28.02.2024 11:43 28.02.2024 11:39 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1982/10/02) IP: 90.227.126.247 |
| 2. Patrik Nilsson patrik.nilsson@bdo.se | Signed Authenticated | 28.02.2024 12:35 28.02.2024 12:34 | eID Low | Swedish BankID (DOB: 1987/05/12) IP: 217.119.170.26 |

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


